1574 h. on. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

3. Ligna sufficientia diffundantur pro refectis quo caliditas
et frigiditas

4. Chirody, ad caput de persona tunc spectantibus &
potest de personis suo fabricatis etc. de alij
tunc alomatione et profectio in vltis nomin
Propriis et comortis quatuor etc.

5. Virtus ex ista non completa et deficiente in illos
personis in fidelitate propiis (supra inuenerunt pro
propis.) habetis refectio de nomine inopitantes
reuerenti fuisse

6. plausura vini 7. accipit in tractibus
(de personis annis unum plausura in ignis
vni iuncto ramis pro etc. illud conuio
25 ostia plausura
Amplum pratum
habet propiis etc. pro de in Dardaniat
faciens circa 30 filor.

7. Si Propria Colonis vacuo gurgori, plausura
etiam ad in Plausura debet fuisse in
propria refectio. etc. etc. etc. etc.

Ultio. si qua profis esse completa. sui ratione conuenerit
id facere in fectio et officio co. Martini

1570. I. Jacoby prior zu Rostock

Joan Walpurg

Joan die Gari Sigmaris

Philippus de Bonna

Joan Laurenti ostiensis

Michael Tuffstedt

35

591. postulare ad Propriam Gubernationem vestrae Col-
legii Antiqua, in Complicibus s. Antiqua ibidem
ab anno 1518. postulare
et committentes promissionem B. Vicario Bon-
cardo Bischoff 1. V. D. de obediendo re-
spondu Rostock.

1571.

Materiam scripti refugit prosperam proferre
com notans, no autem iadmiran proferre
et eius similitudinem locum accepit subterfugis

1. in antiqua Propria cum famulo. manifestum. et
minim. ligua pro se de famulo et his undecimibus
2. Tolli per Gubernationem diei scripti per allen Gubernationem
instituta. Unde per se et Propria per Gubernationem
in remissa Gubernationem, alio
3. Alia etiam in similes et Gubernationem Gubernationem
4. 7. Insuper rem se et in helle ligua per
per Matronam digna per dante per istum und
in Capite, Unde den Gubernationem per Gubernationem
5. Quotannis per man in golen in helle rem
25 ad helle per helle. Unde 30 h. per rem pro-
prijs Gubernationem in dante rem dante Gubernationem

1542. GOSWINUS WOLFF.

F. Johan Welganz

F. Michel Tuffner

F. Philipp Bonstetli

1545. F. Gomon colonis obijt 1588.

F. Joa Gomon

F. Jacob Leuchter de Wraduck

obijt F. Joa Leuchter an 1595

F. Dülberg Sigismund 1545.

Der Name & alle Glepser Klage. Arzte (Im vord
reift gefallen

Ich bin fast viel geliden vng. die gemischte
neur so gulten vordere (neur er ins bad
ging, packte er die gulten mit jage. Sie sitzen
die bane I do er altere mit vng. vng.
volf vng. vng. der vng. 3. Man
den vng. vng., vng. vng. vng.